326-333 *Vita Sancti Augustini*

- 326 () *Rubric:* Vita Sancti Augustini[¶]
(extracted from that by Possidius[¶]: BHL. 789^[Bollandists 1898-99])
326 *Rubric:* Prefacio in uitam sancti augustini[¶] Beatum Augustinum[¶] magnum fuisse doctorem
326 *Rubric:* Incipit uita Sancti patris nostri Augustinis[¶]
326 *Incipit:* Beatus itaque Augustinus[¶] ex prouincia affricana[¶]
333 *Explicit* cum eodem perfruar

30.2.

333-334 *Translatio Sancti Augustini*

- 333 *Rubric:* De translacione Sancti Augustini Episcopi[¶]
(ad Ticinum[¶])
333 *Incipit:* Beatus Augustinus[¶] dum iponiensi sepultus esset regione
334 Three miracles of Augustine[¶]

31.

334-337 *Augustine[¶], Epistola ad Honoratum[¶] episcopum (epistola 228)*

- Augustinus[¶] Epistola ad Honoratum[¶]
334 *Incipit:* Sancto fratri et coepiscopo ... Caritati tue misso exemplo
(P. L. XXXIII 1013^[Migne 033])

32.

337-338 *List of works of Augustine*

- 337 *Rubric:* Capitula quorundam librorum Augustini[¶]
(A list of works)
337 *Incipit:* Contra paganos uel archidiaconos (!) lib. VI
338 *Explicit* Epistole eius ad diuersos circum centum x^{cem} et septem

33.1.

339-339 *Anselm of Canterbury OSB[¶], Proslogion (extract)*

- 339 () *Rubric:* De intellectu
339 *Incipit:* Ergo domine qui das fidei intellectum

33.2.

339-339 *Gaunilo OSB[¶], Liber pro insipiente*

33.3.

339-344 *Anselm of Canterbury OSB[¶], Responsio Anselmi contra Gaunilonem[¶]*

- 344 *Explicit* non maliuolencia reprehendisti
344 () *Rubric:* Explicit

34.

344-356 *Quae sunt necessaria homini ad perfectionem tendenti*

- 344 *Rubric:* Quae sunt necessaria homini ad perfectionem tendenti
344 *Incipit:* Hec tria sunt necessaria
In many sections. The last
355 *Rubric:* Quod unusquisque cum omnibus partibus suis saluetur uel dampnetur
356 blank

35.

357-385 *Julian of Toledo[¶], Prognosticon futuri saeculi*

Iuliani Pomerii[¶] prognosticon (de futuro seculo)

(P. L. XCVI 453^[Migne 096])

Preface

- 357 *Incipit:* Sanctissimo ac pre ceteris
358 Capitula
359 Text
359 *Incipit:* Peccato primi hominis

36.

385-415 Hugh of Saint-Victor OSA^l, *De arca Noe morali et mystica*

- 385 () (Hugo de S. Victore^l)
385 *Rubric*: De archa noe
385 *Incipit*: Cum sederem
(P. L. CLXXVI 618^[Migne 176])

37.

415-425 Hugh of Saint-Victor OSA^l, *Libellus de formatione arce*

- 415 () (Hugo de S. Victore^l)
415 *Rubric*: libellus de reformatione arche
415 *Incipit*: Primum in planicie
418 () (Hugo de S. Victore^l)
418 *Rubric*: de diuisione arche
418 *Incipit*: Post hec archam